

Rámcová dohoda č. Z202116095_Z

Objednávka č. 16

Predmet zákazky: "Všeobecný spotrebný materiál"

Dátum: 26. 9. 2022

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra

Mlynská dolina 1, 817 04 Bratislava

Pol. č.	Názov s špecifikácia položky	Jednotka	Množstvo	Jednot. cena v € bez DPH	Celková cena v € bez DPH	Sadzba DPH %	Celková cena v € s DPH	Návrh dodávateľa na plnenie (obchodná značka, kat.č.)
Miesto dodania: Štátny geologický ústav Dionýza Štúra, regionálne centrum Spišská Nová Ves, Markušovská cesta 1, Spišská Nová Ves								
Všeobecný spotrebný materiál pre potreby Projektu, pre ŠGÚDŠ RC Spišská Nová Ves /Zabezpečenie monitorovania environmentálnych záťaží Slovenska - 3. Časť /								
1	1.65 PE Vedro s vylevkou a litrovou mierkou, s objemom min. 10 a max. 15 l, s kovovou rúčkou	ks	18	6.00 €	108.00 €	20 %	129.60 €	Kinekus 880182
2	1.66 Elektroizolačná PVC páska (rôzne farby), šírka 15 mm, dĺžka 10 m	ks	53	0.70 €	37.10 €	20 %	44.52 €	maloobchod
3	1.67 Univerzálne mazivo s aplikátorom	ks	13	5.07 €	65.95 €	20 %	79.14 €	maloobchod WD 40
4	1.68 Reflexný značkovací sprej (fluorescenčný sprej na značenie) s objemom 500 ml	ks	6	6.11 €	36.63 €	20 %	43.96 €	Den Braven zelená reflexná
5	1.70 Plastová pinzeta s dĺžkou max 120 mm	ks	25	1.00 €	25.00 €	20 %	30.00 €	Vitlab 68099
6	1.84 Filtre membránové s priemerom 47 mm pre podtlakovú filtráciu vodných vzoriek s pórovitosťou 0,45µm, nesterilné	100ks/bal	24	126.00 €	3 024.00 €	20 %	3 628.80 €	Whatman 7404-004
7	1.85 Zariadenie na podtlakovú filtráciu s násadkou na striekačku a s priemerom 47 mm (napr. Swinnex filter holder)	ks	16	105.00 €	1 680.00 €	20 %	2 016.00 €	Milipore SX0004700
SPOLU					4 976.68 €		5 972.02 €	